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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21814039T

2. Data e Regjistrimit 14/06/2022
3. Emri i Subjektit GRUPPO OTTICO ITALIANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Kajo Karafili, Pallati 4, Shkalla 
1, kati i I, NJesia Administrative Nr. 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e syzeve optike si dhe cdo veprimtari 

e lidhur me to. Import eksport, tregeti me shumice e pakice, 
si zyze optike, syze dielli dhe materiale ndihmese pr 
ekzaminim mjeksor, laborator, etj Ofrimim i sherbimit 
optometrike nga optometriste vendas dhe/ose te huaj ne 
dyqanet e saj dhe dyqane francaise. Sidoqofte, asgje nuk doe 
te interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise per 
te hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera 
tregtare qe jane te lidhura me apo ne funksion te objektit te 
mesiperm
GIOVANNI ANDREA ESPOSITO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2022                Deri: 12/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giovani ANDREAESPOSITO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRUPPO OTTICO ITALIANO
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon:  0696029152 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-924301-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BA2FAB-895B-4300-A17E-158A54D8B522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94999DDA-48DD-4A31-8174-2B3FEE851FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC77812A-0162-45F3-80B3-A62161E82963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5374FA-41EA-4CE6-B7D2-CD80F32AD1DD

